
  

Strona 1 

Nowogród Bobrzański, 12 czerwca 2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim” 

numer postępowania: GKZ.271.1.5.2022.MK 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska, ul. Lipowa7, 87-617, Bobrowniki  Uzasadnienie decyzji: Oferta została 

wybrana ze względu na najkorzystniejszy bilans punktowy, na który składały się kryterium ceny (znaczenie 60%), 

kryterium okres gwarancji (znaczenie kryterium 40%) Razem oferta zdobyła : 100 pkt. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, 

„Okres gwarancji” – waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane “KABET” Ryszard Kaczmarek, Nowa 2, 65-339, Zielona Góra 

2. SPEED invest sp. z o.o., Parkowa 12, 05-200, Wołomin 

3. TORAKOL Sp. z o.o., ul. Słoneczna 24 a, 88-210, Radziejów 

4. P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska, ul. Lipowa7, 87-617, Bobrowniki 

5. Active Line Marcin Taczalski, ul. Wojciechowska 7F, 20-704, Lublin 

6. ACTIVA Longin Witkowski, Narutowicza 53 m.6, 90-130, Łódź 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. Przedsiębiorstwo Remontowo 

Budowlane “KABET” Ryszard Kaczmarek, 

Nowa 2, 65-339, Zielona Góra 

57,49 40,00 97,49 

2. SPEED invest sp. z o.o., Parkowa 12, 

05-200, Wołomin 

51,94 40,00 91,94 



  

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

3. TORAKOL Sp. z o.o., ul. Słoneczna 24 a, 

88-210, Radziejów 

49,21 40,00 89,21 

4. P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska, ul. 

Lipowa7, 87-617, Bobrowniki 

60,00 40,00 100,00 

5. Active Line Marcin Taczalski, ul. 

Wojciechowska 7F, 20-704, Lublin 

39,85 40,00 79,85 

6. ACTIVA Longin Witkowski, Narutowicza 

53 m.6, 90-130, Łódź 

55,83 40,00 95,83 

 


